附件3

资格声明函

广州市白云区教育局：

关于贵方     年   月    日发布“关于广州市白云区中小学校（幼儿园）校（园）方责任保险及学生（幼儿）意外伤害保险准入服务资格的邀请公告”的报名公告，我方愿意参加报名，并声明：至报名截止日，我方具备报名文件要求的相关资质。

（一）我方为经国家保险监督管理机构批准在中华人民共和国境内设立和营业的，并依法被核定许可经营责任保险业务的保险公司。

（二）具有3年以上区域统保（全区统保）服务校园保险的经验。

（三）我方为全球500强企业，并获得穆迪信用风险评优A级及以上的。

本次邀请活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我方承担。

特此声明。

                    日期：20    年   月    日

说明：本格式文件内容不得擅自删改。